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AA Sakatti Mining Oy on jättänyt Tukesille Kittilän kunnan alueelle, 
Alakylän paliskunnan poronhoitoalueelle kohdistuvan 
jatkoaikahakemuksen koskien Venejoki 1 – nimistä malminetsintälupa-
aluetta. Tukes on myöntänyt lausunnon antamiseen jatkoaikaa 28.6.2024 
saakka. 
 
Malminetsintäalueen pinta-ala on 1413,38 ha. 
 
Hakemuksen mukaan alueella ei sijaitse luonnonsuojelu- tai 
suojeluohjelma-alueita eikä Natura 2000 – verkoston kohteita.  
 
Hakija etsii alueelta nikkeliä, kuparia, kultaa ja platinaryhmän alkuaineita 
sekä näitä sisältäviä mineraaleja. 
 
Alueen tutkimussuunnitelmiin kuuluvat geofysikaaliset tutkimukset sekä 
koneellisesti tehtävät maaperä- ja kallioperänäytteenotto. Mittauksiin 
liittyvää maastokalustoa voidaan kuljettaa moottorikelkoilla tai mönkijöillä. 
Pohjamoreeninäytteenottoa voidaan suorittaa tela-alustaisella 
iskuporakalustolla. Kallioperän syväkairauksia suoritetaan tela-alustaisella 
kairakoneella.  
 
Tutkimussuunnitelman mukaisen toiminnan seurauksena ei synny jätettä, 
joka vaatisi jätehuoltosuunnitelman. Suunnitellusta toiminnasta ainoa 
mahdollisesti syntyvä kaivannaisjäte on syväkairauksessa syntyvä ns. 
kairaussoija. 
 
Hakemuksen mukaan suunniteltujen tutkimustoimenpiteiden vaikutukset 
ympäristön- ja luonnonsuojeluun, vesistöihin, pohjaveteen, ihmiseen ja 
maa- tai kallioperään ovat vähäisiä. Tutkimustyöstä sovitaan yhteistyössä 
muiden toimijoiden ja maanomistajien kanssa. Hakemuksen mukaan 
tutkimusten toteutuksessa huomioidaan Alakylän paliskunnan toiminta 
tutkimusalueella. Paliskunnan kanssa neuvotellaan vuosittain töiden 
toteuttamisen ajankohdasta. 
 
Hakemuksen mukaan toiminnan seurauksena maastoon jää vain vähäisiä 
jälkiä. Hakija vastaa jälkien loppusiivouksesta. 
 
Kartta malminetsintälupa-alueesta esityslistan ja pöytäkirjan liitteenä, 
asiakirjat esityslistan oheismateriaalina. 
 
Kittilän kunnan voimassa olevan (1.8.2023) hallintosäännön 3 §:n mukaan 
kunnanhallituksen esittelijänä toimii kunnanjohtaja. Kunnanjohtajan ollessa 
estynyt tai esteellinen, esittelijänä toimii hallintojohtaja. 
 

Esittelijä Vs. kunnanjohtaja Kaunismaa Katja 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lausuntonaan AA Sakatti Mining Oy:n 
jatkoaikahakemuksesta koskien Venejoki 1 – nimistä malminetsintälupaa 
ilmoittaa seuraavaa: 
 



Lupahakemus ei kohdistu Kittilän kunnan asema- eikä yleiskaava-alueille. 
Siten kaavoituksen kannalta hakemuksen johdosta ei ole huomautettavaa. 
 
Malminetsintäalueeseen kohdistuu maastoliikennelain mukainen 
moottorikelkkareitti. Malminetsintä ei saa aiheuttaa haittaa 
moottorikelkkareitin käytölle. 
 
Luvassa tulee edellyttää sopimaan työskentelyajankohdista ja – tavoista 
paliskunnan kanssa ennen malminetsintätöiden aloittamista, jotta 
poronhoitotyölle sekä muulle paikalliselle toiminnalle mahdollisesti 
aiheutuva haitta tulisi vältettyä taikka selvitettyä aina etukäteen. 
Malminetsintäalue tulee ennallistaa toimijan toimesta. 
 
Malminetsinnästä ei saa olla haittaa paikalliselle asutukselle, 
pohjavesialueille eikä alueen poronhoidolle. 
 
Kittilän kunta edellyttää, että kittiläläisten kuntalaisten tulee voida asioida 
malminetsintäyhtiön kanssa suomen kielellä. 
 
Muilta osin Kittilän kunnalla ei ole hakemuksesta huomautettavaa. 
 

Päätös Vs. kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin. 


